

14.2.2016 Lahti
tuomari: Sanna Vakkilainen

musta / harlekiini

UROKSET

JUNIORILUOKKA

Bonel I'm Irresistible FI31664/15

9 kk, ikäisekseen hyvin kehittynyt musta nuori mies. Lupaavat mittasuhteet, selkeä sukupuolileima, ikä huomioiden varsin hyvät pään tasot, hyvät huulet, tummat, syvällä sijaitsevat silmät. Tasapainoisesti kumautunut, hyvät raaja-asennot, oikea rintakehän muoto. Lanne voisi olla hieman lyhyempi, liikkuu hyvin, silloin kun malttaa. Ystävällinen käytös.

JUN ERI1

Grand Oak's Silverbolt FI18358/15

Vuoden ikäinen harmaa harlekiini, jolla hyvä sukupuolileima ja voimakkuusaste. Hyvänmallinen nuoren uroksen pää, hyvät tasot, otsapengertä voisi olla hieman lisää, oikea huulikulma, toivon, että huulet eivät kehity enää lisää. Eturinta jää vielä niukaksi, paremmin kulmautunut takaa kuin edestä, oikea rungon muoto, hieman pitkä lanne. Liikkuu vielä kovin epävakaasti edestä, takaliike ok. Ystävällinen käytös.

JUN H

Jättiläisen Hedera FI29439/15

Juuri 9 kk täyttänyt nuorimies, erittäin hyväntyyppinen ja ikäisekseen hyvin kehittynyt. Hyvä sukupuolileima, varsin hyvät pään tasot, riittävä otsapenger, silmät voisivat olla hieman tummemmat. Ikään nähden riittävästi kehittynyt eturinta, hyvä raajaluusto. Takaosa saa vielä voimistua, oikea rungon muoto, vielä melko pentumaiset liikkeet. Esiintyy tänään kovin levottomasti, mutta ystävällisesti.

JUN EH2

Kiamar Easy Eddy FI34288/15

Juuri 9 kk täyttänyt nuorimies, ikäisekseen hyvin kehittynyt. Riittävä sukupuolileima, tässä kehitysvaiheessa melko voimakas kallo, suhteessa kuono-osan vahvuuteen, tummat silmät, hyvä huulikulma. kokoon sopiva raajaluusto, kauniit kypälät, hyvä eturinta, niukasti, mutta tasapainoisesti kulmautunut. Oikea rungon muoto, liikkuu ahtaasti takaa, etuliike saa vakiintua, sivuliike olisi huomattavasti helpompi arvostella mikäli koira ei esittäisi pellehyppyjä jatkuvasti.

JUN H

NUORTENLUOKKA

Grande Gremin's First For Blk Rogues FI48545/14

1,5 v nuorimies, johon toivoisin hieman lisää urosmaisuuutta. Hyvät pään tasot ja huulikulma, pää voisi kuitenkin olla koiran koko huomioiden hieman vahvempi, keskiruskeat silmät. Hyvä kaula, eturinta jää vielä kovin niukaksi ja kapeaksi, olkavarsi saisi olla viistompi. Paremmin kulmautunut takaa kuin edestä. Oikea rungon muoto, hieman pitkä lanne. Etuliike saa tiivistyä ja toivoisin selkeästi enemmän askelpituutta ja drivea. Ystävällinen käytös.

NUO EH1

Jättiläisen Fragola Alnus FI28898/14

1 v 9 kk nuorimies, jolla selkeä sukupuolileima. Hyvät pään tasot, otsapengertä saisi olla enemmän, keskiruskeat silmät, melko runsaat huulet, silmänympäryspigmentti saisi olla voimakkaampi. Hyvä kaula ja ylälinja seistessä, kauniit käpälät, eturinnan tulee vielä leventyä. Niukasti, mutta tasapainoisesti kulmautunut, vielä litteä rintakehä, etuliike saa tiivistyä kehityksen myötä, toivoisin lisää askelpituutta ja tehoa liikuntaan. Ystävällinen käytös.

NUO H

AVOINLUOKKA

Denim Danes Now Hail To The King FI21142/14

2 v musta, varsin hyvät mittasuhteet, selkeä sukupuolileima. Kaunislinjainen sopivan voimakas uroksen pää, erinomainen huulikulma, kaunis kaula, vielä niukahko eturinta. Tasapainoisesti, mutta turhan niukasti kulmautunut, kauniit käpälät, hyvä rungon muoto, mutta rintakehä saisi olla pidempi ja lanneosa selvästi lyhyempi. Liikkuu ahtaasti takaa, edestä löysin kyynärpäin, takaosaan toivoisin lisää tehoa. Käyttäytyy ystävällisesti.

AVO EH1

NARTUT

JUNIORILUOKKA

Bonel I'm Beautiful FI31659/15

JUN POISSA

Grand Oak's Bumblebee FI18355/15

1 v, erinomaista tyyppiä edustava nuori neiti, joka tänään tuntuu kovasti ihmettelevän maailman menoa, mikä näkyy kehäkäyttäytymisessä. Kaunislinjainen nartun pää, jossa jo nyt varsin hyvät tasot, tummat syvällä sijaitsevat silmät, kaunis huulikulma. Hyvä kaula, lupaava eturinta, erinomaiset käpälät, paremmin kulmautunut takaa kuin edestä. oikea rungon muoto, hieman pitkä lanne, takaraajojen ja -osan kovin niukka karvapeite ei ole tyypillinen. Liikkuu hieman ahtaasti takaa, erinomaisesti sivulta, etuliike saa vielä vakiintua. Epävarma käytös ja takaosan karvapeite pudottavat arvosanaa.

JUN H

NUORTENLUOKKA

Jättiläisen Flora FI28902/14

1 v 9 kk, erittäin hyväntyyppinen nuori neiti. Feminiininen pää, kuono-osa jää vielä tyhjäksi silmien alta, hyvä huulikulma, mutta huulet saisivat olla tiiviimmät, keskiruskeat kauniin muotoiset silmät, varsin hyvät pään tasot, otsapenger voisi olla selkeämpi. Hyvä kaula, eturinta jää vielä holvimaiseksi, olkavarsi saisi olla viistompi ja hyvänmuotoinen rintakehä syvempi. Paremmin kulmautunut takaa, kuin edestä, erinomaiset käpälät, lanne saisi olla lyhyempi ja syvempi. Etuliike saa vakiintua ja kokonaistehoa tulla lisää. Ystävällinen käytös.

NUO H

Jättiläisen Geranium Lucidum FI30681/14

1 v 9 kk, erittäin feminiininen narttu, joka tässä kehitysvaiheessa antaa hieman pitkän yleiskuvan. Erittäin kaunis ryhti, muuten hyvälinjainen, mutta kallosta tarhan leveä nartun pää, johon toivoisin

paremman otsapenkereen, keskiruskeat, hieman pyöreät silmät, kauniit huulet. Erinomainen kaula, ikään riittävä eturinta, kokoon sopiva raajaluusto. Rintakehään saa tulla vielä lisää volyymia, turhan pitkä lanne. Liikkuu hyvin, toivoisin koiraan lisää massaa, jotta sarvennaiset eivät näkyisi kuten nyt, kunto pudottaa palkintosijaa.

NUO H

VALIOLUOKKA

Grand Oak's Scarlett O'Hara FI22372/10

6 v, erinomaista tyyppiä oleva, kookas, voimakas, mutta feminiininen rouva. Hyvä pään mitta, mutta tasot voisivat olla yhdensuuntaisemmat ja otsapenger hieman voimakkaampi, hyvä huulikulma. Kaunis ylä- ja alalinja, erinomainen eturinta ja käpälät, olkavarsi voisi olla hieman viistompi. Erinomainen lapa, oikein kulmautunut takaa. Liikkuu hyvin joka suunnasta, olisi vielä enemmän edukseen hieman tiukemmassa kunnossa. Erinomainen käytös.

VAL ERII SA PN1 ROP

keltainen / tiikerijuovainen

UROKSET

JUNIORILUOKKA

Great-Body's Let Me Entertain You FI54449/14

15 kk, tiikerijuoniori. Erinomainen sukupuolileima, lupaava kokonaisvoimakkuus. Kauniit mittasuhteet, jo nyt kovin voimakas pää ja aivan liian löysät huulet, jotka häiritsevät ilmettä, erinomainen pigmentti, keskiruskeat silmät. Erinomainen eturinta, hyvin kaartuva hieman lyhyt kaula, erinomainen raajaluusto, oikea rungon muoto. Tasapainoiset kulmaukset, etuliike saa vielä tiivistyä. Liikkuu erinomaisella drivella ja askelpituudella. Alaluomet saavat tiivistyä runsaasti.

JUN EH1

Orontius Yannis Varoufakis FI34565/15

10 kk, vielä kovin pentumainen nuori herra. Kokoon nähden kevyt, mutta profiilissa kaunislinjainen pää, tummat kauniin muotoiset silmät, korvat taittavat virheellisesti, mikä häiritsee ilmettä. Hyvä pigmentti, kauniit käpälät, kokoon sopiva raajaluusto, vielä kovin niukka eturinta, hyvä rintakehän muoto ja pituus. Melko niukasti kulmautunut edestä ja takaa, köyristää ylälinjaa liikkeessä, vielä kovin pentumaiset liikkeet. Ystävällinen käytös.

JUN H

NARTUT

JUNIORILUOKKA

Blaaholms Rubin DK09615/2015

Juuri 9 kk täyttänyt, erinomainen tyyppi, tässä kehitysvaiheessa aavistuksen pitkän kokonaiskuvan antava nuori neiti. Feminiininen pää, hyvä kallo, otsapenger saa voimistua ja kuono-osa täyttyä, tummat silmät. Lupaava eturinta ja luusto, erinomainen kaula, ylä- ja alalinja. Kauniisti

kulmautunut, oikean rintakehän muoto. Erinomaiset käpälät, vielä hieman löysät, mutta lupaavat liikkeitä. Ihastuttava käytös.

JUN ERI1 SA PN2 VASERT

Great-Body's Lucky Star FI54446/14

15 kk, erinomainen tyyppi, ikäisekseen kauniisti kehittynyt nuori neiti, kauniit mittasuhteet. Erittäin kaunis nartun pää, jossa kuono-osa saa vielä täytyä silmien alta, erinomainen pigmentti, tummat silmät, huulia ei tarvitse tulla yhtään lisää. Erinomainen ylä- ja alalinja, lupaava eturinta ja raajaluusto. Tasapainoisesti kulmautunut, muuten etuaskel saa vielä vakiintua. Ystävällinen käytös.

JUN ERI2

Great-Body's Last But Not Least FI54442/14

15 kk, erinomainen tyyppi, selkeä sukupuolileima, oikeat mittasuhteet. Varsin hyvä nartun pää, erinomainen pigmentti, otsapenger voisi olla voimakkaampi, huulia ei tarvitse tulla yhtään lisää, tummat silmät, alaluomet saavat vielä kiinteytyä kehityksen myötä. Ikään riittävä eturinta, hieman niukasti, mutta tasapainoisesti kulmautunut, kaunis tiikeriväri. Hyvä rungon muoto, erinomainen liikunta, hieman jyrkkä lantio. Ystävällinen käytös.

JUN ERI3

NUORTENLUOKKA

Red Rublev Mantra J FI23649/14

NUO POISSA

AVOINLUOKKA

Alder Glade's Elowena FI20186/14

2 v, tällä hetkellä matalaraajaisen kokonaiskuvan antava fawn. Feminiininen pää, johon toivoisin voimakkaamman otsapengerin, hyvät tasot, erinomainen huulikulma, kauniit tummat silmät. Kaunis kaula ja ylälinja, erinomainen eturinta, hyvä raajaluusto, oikea rungon muoto. Tasapainoiset kulmaukset, liikkuu hyvin joka suunnasta, toivoisin kuitenkin takatyöntöä lisää. Ystävällinen käytös.

AVO EH2

Red Rublev Moon Stars Sun FI23653/14

23 kk tiikeri. Erinomaista tyyppiä, oikeat mittasuhteet, ryhdikäs kokonaisuus. Hyvät pään tasot, otsapenger voisi olla hieman voimakkaampi, kaunis huulikulma, tummat silmät, alaluomet voisivat olla tiiviimmät. Kaunis kaula, kokoon sopiva raajaluusto ja riittävä eturinta. Hyvä ylä- ja alalinja, kauniisti kulmautunut ja väritynyt. Liikkuu hieman ahtaasti takaa, muuten hyvin, mutta tehoa voisi olla hieman enemmän. Rauhallinen käytös.

AVO ERI1 SA PN1 SERTI ROP

VETERAANILUOKKA

Daneplanet Cinnamon Dream FI15552/08

8 v, hyväkuntoinen rouva veteraani. Erinomainen tyyppi, feminiininen, hyvät mittasuhteet. Varsin hyvät pään tasot, keskiruskeat syvällä sijaitsevat silmät, hyvä huulikulma. Kaunis ylä- ja alalinja, hieman niukka eturinta, olkavarsi voisi olla viistompi, kauniisti kulmautunut takaa. Hyvä rintakehän muoto, hieman pitkä lanne. Liikkuu muuten hyvin, ikä näkyy jo hieman takaliikkeen tehossa.

Ystävällinen käytös.

VET ERI1 ROP-VET BIS-4-VET

sininen

UROKSET

NUORTENLUOKKA

Bonel Golden Boy FI28157/14

1 v 10 kk, kookas maskuliininen nuorimies. Voimakaskalloinen uroksen pää, kallon leveydestä johtuen silmät sijaitsevat kaukana toisistaan, mikä antaa tässä kehitysvaiheessa epätyypillisen ilmeen, hyvät huulet, pään tasot tarvitsevat vielä aikaa. Erinomainen kaula, ikään riittävä eturinta, melko niukasti, mutta tasapainoisesti kulmautunut. Oikea rungon muoto, hyvä ylälinja, liikkuu vielä ahtaasti takaa, hyvä sivuliike, mutta ylälinjan tulee tasoittua liikkeessä. Ystävällinen käytös.

NUO EH1

Rainmastr's Charismatic Storm FI55287/14

20 kk, hyväkokoinen nuori herra, jolla selkeä sukupuolileima ja hyvät mittasuhteet. Melko leveäkalloinen uroksen pää, syvällä sijaitsevat väriin sointuvat silmät, toivoisin silmäaukkoihin paremman muodon, kauniit pään tasot. Eturinta jää turhan niukaksi, etukulmaukset saisivat olla selkeästi voimakkaammat, hyvät raajaluusto ja rintakehän muoto. Paremmiin kulmautunut takaa kuin edestä. Liikkuu erittäin löysästi edestä ja köyristää selkää, drive hyvä. Rauhallinen käytös.

NUO H

AVOINLUOKKA

Lha Danes Bandido Onyx FI28325/12

Lähes 4 v, kookas ja maskuliininen sininen. Melko leveäkalloinen voimakas uroksen pää, väriin sointuvat silmät, otsapenger voisi olla hieman voimakkaampi, hyvä pigmentti. Kovin niukka eturinta, mistä johtuen eturaajat kiertyvät mielellään ulos, hyvä rungon muoto ja raajaluusto. Hyvät käpälät, paremmiin kulmautunut takaa, kuin edestä. Liikkuu hyvällä drivella ja askelpituudella, mutta edestä kovin levottomasti. Alaleuasta löytyy tällä hetkellä 4 etuhammasta, mikä määrää palkintosijan.

AVO HYL

VALIOLUOKKA

Doggimainen Kalevalan Väinämöine FI48366/12

3,5 v, hieman pienikokoisempi valiouros, jolla selkeä sukupuolileima. Voimakas uroksen pää, johon toivoisin selkeämmän otsapenkereen ja pidemmän kuonon, varsin hyvä huulikulma. Erittäin hyvä eturinta, kokoon sopiva raajaluusto, hyvin kulmautunut edestä, melko voimakkaasti takaa. oikea rungon muoto, liikkuu hyvällä teholla, kyynärpäissä turhaa löysyyttä. Koira tärisee tänään kehässä. Ystävällinen käytös.

VAL ERI1

NARTUT

JUNIORILUOKKA

Queen Vom Frankenland FI13257/15

16 kk, erittäin hyväntyyppinen sininen, joka tänään esiintyy ystävällisesti, mutta melko levottomasti. Kauniisti kehittynyt voimakas nartun pää, johon toivoisin kalloon hieman vähemmän leveyttä ja kuonoon pituutta, tummat mekko syvällä sijaitsevat silmät. Erinomainen raajaluusto, käpälät, ylä- ja alalinja. Ikään riittävä eturinta, melko niukasti, mutta tasapainoisesti kulmautunut, sujuva liikunta, etuliike saa vielä kiinteätyä kehityksen myötä.

JUN ERI1